Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября 2007 года № 97/2007-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Лизгуновой Н.П.

За многолетний добросовестный труд в деле воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня рождения Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Лизгунову Нину Петровну – майора милиции, старшего инспектора отдела по делам несовершеннолетних отдела внутренних дел по городскому округу Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 24 октября  2007 года № 320/30
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября 2007 года № 320/30
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком

отличия «За заслуги перед городом Реутов» Лизгуновой Н.П.»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять  Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Лизгуновой Н.П.». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Лизгуновой Н.П.» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров